关于举办中山市道德模范基层巡讲报告会（工会系统专场）的通知
各有关单位：

根据市精神文明办下发的《关于做好中山市道德模范基层巡讲活动组织工作的通知》（中文明办[2010]13号）要求，我会定于8月25日举办中山市道德模范基层巡讲报告会（工会系统专场），现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2010年8月25日下午3时

二、活动地点：小榄镇政府会议中心

三、参加人员：

小榄镇、东升镇、东凤镇、古镇镇工委会、基层工会负责人，企业员工代表800人。

四、活动要求：

请各有关单位组织落实好相关人员依时参加。

                                     中山市总工会

                                    2010年8月18日